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. Faretto LED Chip Samsung G4 1,5W 6400K (Blister 1
Y-TAC" pezzo)

INNOVATIVE LED LIGHTING
| Colore della Luce Potenza Flusso Luminoso
sy BIANCO FREDDO 1.5W 100 LM

CAPSULE LIGHT CAPSULES
IGHT

L

38.5mm

Colore della Luce
Flusso Luminoso
Dimmerabile
Materiale

Cicli ON/OFF
Dimensione

Fascio Luminoso
Potenza Equivalente

Tecnologia LED

Temperatura di Colore (CTI)

ID EPREL
MOQ

Unita di misura

Certificato RoHS
Report EMC
B Etichetta energetica

Bianco freddo

100 Im

\[e}
Termoplastica
>20000
12x38.5mm
300°

10W
SMD-Samsung Chip
6400K
942260

1pz

pz

sss

Potenza

Chip LED

Grado di Protezione
Attacco

CRI

Durata

Fattore di Potenza (PF)
Sensore

Temperatura d'Esercizio
Consumo energetico
Garanzia

EAN

I8 Curva fotometrica IES

B§ Report RoHS

1.5W
Samsung
IP20

G4

>80

30000 ore
>0.4
Compatibile
-20 a +45°C
1kW/1000h
5 anni

3800157632621
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https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/242/attachments/242-Certificato%20RoHS-e4.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/242/attachments/242-Curva%20fotometrica%20IES-e0.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/242/attachments/242-Report%20EMC-e3.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/242/attachments/242-Report%20RoHS-e2.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/242/attachments/etichetta%20energetica-242.pdf-raLC.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/242/attachments/certificato%20energetico-242.pdf-FucL.pdf




